
RSJ Custody s.r.o.

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl Pr, vložka 220809
Na Florenci 2116/15, 11000 Praha1 IČO: 02603900 DIČ: CZ699004649

Darovací smlouva
1.1 Dárce

Společnost:

se sídlem:
zastoupený: Romanou Hynešovou, jednatelkou

(dále jen jako "dárce") 

4.2 Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

4.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V
')~.

__~\ dne

a

1.2 Obdarovaný

Název: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684
Klatovskátř. 2960/200i, 301 00 Plzeň IČO: 45333009 DIČ: CZ45333009
ředitelem MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou

se sídlem:
zastoupený:
(dále jen jako "obdarovaný") 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto

DAROVACí SMLOUVU NA VĚCNÝ DAR

2 Předmět smlouvy
2.1
2.2

Dárceslibuje přenechat bezplatně obdarovanému 2.000 ks respirátorů FFP2 v hodnotě 180.000 Kč.
Obdarovaný ve smyslu ust. § 27 odst. 6 zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů, přijímá dar do vlastnictví svého zřizovatele, a ten jej v souladu s ust. § 27 odst. 7 písmo d)
zákona č. 250/2000 Sb.,ve znění pozdějších předpisů, a čl. VI. odst. 9 Zřizovací listiny této zřizované příspěvkové
organizaci předává do jejího vlastnictví k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena. Obdarovaný se zavazujeposkytnutý
dar použít v souladu se svými cíli a posláním.

Obdarovaný je příspěvkovou organizací zřízenou územním samosprávným celkem, přičemž bezúplatný příjem, který je
předmětem této smlouvy, je od daně z příjmů osvobozen v souladu s ust. § 19b odst. 2 písmo b) bod 3. zákona o
daních z příjmů.
Obdarovaný nemá právní povinnost poskytnout za dar jakoukoli protihodnotu.

2.3

2.4

3.1
3.2

3 Další Uj1Aání
Dárce předá dar obdarovanému nejpozději dne~. $. /2JJ 
Darje určen pro zaměstnance obdarovaného k jejich ochraně při zásahu u pacientů s podezřením nebo potvrzením
nákazy COVID-19.

Dárcese zavazuje upozornit obdarovaného na případné faktické i právní vady předmětu darování. Má-li dar vady, na
které dárce neupozornil, má obdarovaný právo dar vrátit. Toto právo se vztahuje pouze na vady, jež měl dar v
okamžiku darování, nikoli v případě vad, které se vyskytly později.

3.3

4 Závěrečná ujednání
4.1 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že smlouva

byla sepsánaurčitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne

dárce
Roman ka

, .e
?••••••,......,~ .•• rlcr:-.:~~~~ .nn

I ":: I.:;; !•. ""saci 2116fl5
'/'o, LZ .io 00 Praha 1,/t:~ ic. 026 ~3 900

~:::S~iI www.rsj.corn

obdarovan
MUDr. Bc. Pavel Hrdlička,

2DRAVOTNI(:; k~\r. r 

SL
PLZEŇSK .":-c

Klatovska tF. 2950 2C: 3G- sr _,'.~"
ŘEDITEL

JČ' 45331)09 [" . '.- ." . 
Stránka 1 zl


